
ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
V Nitre dňa 25.4.2022 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

Podľa zákona č. 343/2015  v znení neskorších zmien zákon č. 248/2017, zákon 345/2018, v zmysle 
smernice verejného obstarávateľa 
 

Civilná  Zákazka s nízkou hodnotou: 

Tovary a služby: do 40 000,- € bez DPH 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola, Cabajská 2, Nitra 

IČO:    37 86 56 25 

Sídlo:   Základná škola  

Ulica:    Cabajská 2 

Mesto:   949 01 Nitra 

Kontaktná osoba:   Mgr. Dana Rapavá 

Kontakt:   +421 902 738 538 

zscabajska@zscabajska.sk 

 

2. Predmet a rozsah zákazky: 

Kompletná dodávka a montáž vonkajších  žalúzií na budovách ZŠ Cabajská 2, Nitra  

Predmetom zákazky je kompletná dodávka a montáž vonkajších žalúzií na budovách ZŠ Cabajská 2, 

Nitra  

Požadované technické parametre: 

Budova ZŠ 

a) Počet okien: 46 ks 

b) Rozmery: V x Š  2360 x 1890 mm 

c) Materiál: hliník resp. iný odolný materiál s dlhou životnosťou 

d) Farba: antracit (výber podľa vzorkovníka) 

e) Naklápanie: 90 - stupňové 

f) Ovládanie: 42 ks manuálne, 4 ks elektrický motorček 

Budova ŠKD 

a) Počet okien: 37 ks  

b) Rozmery: V x Š  2074  x 1162 mm (28 okien) 

Rozmery: V x Š  1450  x 1162 mm (9 okien) 

c) Materiál: hliník resp. iný odolný materiál s dlhou životnosťou 

d) Farba: antracit (výber podľa vzorkovníka) 

e) Naklápanie: 90 - stupňové 

f) Ovládanie: 35 ks manuálne, 2 ks elektrický motorček 

Ďalšie požiadavky:  

a) Zameranie 

b) Nevyhnutné práce súvisiace s dodávkou a montážou žalúzií 

c) Doprava materiálu 

d) Služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí 

a odovzdaní diela do užívania, vrátane odvozu a likvidácie odpadu vzniknutého pri realizácii 

diela 

e) Uvedenie do prevádzky 

f) Zaškolenie zamestnanca školy o obsluhe zariadenia 

g) Predloženie technickej dokumentácie, záručných listov a návodov v slovenskom jazyku 

h) Rozpočet 

Nutná obhliadka na mieste aby si uchádzač prezrel na prípravu a predloženie cenovej ponuky.  

Výdavky spojené s obhliadkou sú na ťarchu uchádzača.  

 

3. Typ zmluvy:  

Objednávka 

 

4. Miesto plnenia:   

mailto:orsagova@msunitra.sk


ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
ZŠ Cabajská 2 Nitra - v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Nitra.  

 

5. Opis zákazky:   

Predmetom zákazky je kompletná dodávka a montáž vonkajších žalúzií na budovách ZŠ Cabajská 2, 

Nitra  

Zhrnutie: 

V súčasnosti sa na oknách nachádzajú len vnútorné žalúzie. Budova prejde rekonštrukciou v mesiaci 

jún až september. Je preto nevyhnutná koordinácia stavebných prác a montáže vonkajších žalúzií so 

zhotoviteľom zákazky rekonštrukcie budovy.  

Nutná obhliadka na mieste aby si uchádzač prezrel priestor na prípravu a predloženie cenovej 

ponuky.  

Výdavky spojené s obhliadkou sú na ťarchu uchádzača.  

 

Kontaktná osoba:  Mgr. Dana Rapavá – riaditeľka ZŠ 

 

6. Rozsah ponuky: 

Predmet zákazky: 
Kompletná dodávka a montáž vonkajších žalúzií na budovách ZŠ Cabajská 2, Nitra  

  
Požadovaný rozsah: 
a) Zameranie  
b) Rozpočet 

    
Predpokladaná hodnota zákazky: do 40 000,-  € bez DPH 

 

7. Termín ukončenia zákazky:  najneskôr do 30.09.2022 

 

8. Lehota na predloženie ponuky : do 03.05.2022 

Lehota na predkladanie ponúk je do: 3.5.2022, 11.00 hod. Cenová ponuka musí byť doručená 

verejnému obstarávateľovi osobne alebo poštou v stanovenej lehote. V prípade doručenia poštou 

musí byť ponuka v stanovenej lehote doručená verejnému obstarávateľovi. Dátum poštovej pečiatky 

nie je rozhodujúci. Po uplynutí lehoty na podávanie ponúk nie je možné predložené ponuky odvolať. 

Ponuky po predložení nemožno meniť ani dopĺňať. Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk je 

zmena alebo doplnenie ponuky vylúčené. Prípadná oprava zrejmých chýb a nesprávností, ktoré 

vznikli pri vyhotovení ponuky je možná aj po uplynutí lehoty na podávanie ponúk; obálka musí byť 

označená názvom akcie 

 

9. Podmienky predkladania ponuky: 

Poštou alebo osobne - Obal ponuky musí byť uzatvorený a obsahovať nasledovné údaje: 

a) adresu verejného obstarávateľa: 

Základná škola 

Cabajská 2 

949 01 Nitra 

b) adresu uchádzača 

 Uvedie sa názov alebo obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania uchádzača 

       c)   označenie heslom 

 „SÚŤAŽ  – NEOTVÁRAŤ“ – Kompletná dodávka a montáž vonkajších žalúzií na budovách ZŠ 

Cabajská 2, Nitra  

 

Po uplynutí lehôt nebudú ponuky prijaté a budú vrátené uchádzačovi neotvorené. 

 

10. Stanovenie ceny 

Uchádzač stanoví cenu za všetky tovary a služby v zložení:   

a) cena bez DPH 

b) cena vrátane DPH 

 
11. Ďalšia dokumentácia 



ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
a) doklad o oprávnení podnikať. Takými dokladmi sú napr.: výpis zo živnostenského registra, výpis z 

obchodného registra. Kópia nemusí byť úradne overená. 
 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
Kritériom na vyhodnotenie ponúk je Najnižšia cena za predmet zákazky v EUR s DPH za  

dodanie celej zákazky.  

Úspešnému uchádzačovi VO oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude mu vystavená objednávka.  

  

13. Elektronická aukcia:  Nie 

 

14. Dôvody na zrušenie súťaže: 

a) nebola predložená ani jedna ponuka 

b) ani jeden uchádzač nesplnil podmienky  „Výzvy“ 

c) ponuky uchádzača prekročili rozpočet verejného obstarávateľa 

 

 

Mgr. Dana Rapavá 

riaditeľka školy                            


